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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ALLIEVE 2014

CORPO LIBERO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TURCHI CHIARA (10399) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-01-2014 9,325 1,5 3,9 3,925 0

2 IODICE BENVENUTI ALLEGRA (10304) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-01-2014 8,925 1,5 3,85 3,575 0

3 SAVINO ANNA (13891) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 18-04-2014 8,900 1,5 3,65 3,75 0

4 NARDI EMMA GEA (10344) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-02-2014 8,875 1,4 3,825 3,65 0

5 BECARELLI CHIARA (3861) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-03-2014 8,850 1,425 3,75 3,675 0

5 ARINCI VIOLA (10197) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-04-2014 8,850 1,35 3,825 3,675 0

7 FANCIULLACCI IRENE (3303) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-06-2014 8,800 1,375 3,775 3,65 0

8 LOMAZZI ALISSA (45619) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 06-01-2014 8,650 1,4 3,525 3,725 0

9 BASTIANI GIULIA (40094) S.S.D. UISPiceno A R.L. 07-06-2014 8,600 1,325 3,65 3,625 0

10 BREVI AURORA (29957) OROBICA GINNASTICA 18-03-2014 8,475 1,35 3,625 3,5 0

11 CASAGRANDE AMBRA (26925) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 07-02-2014 8,450 1,35 3,45 3,65 0

12 ORIGONI EMMA (29660) A.S.D. ALYCE SPORT 13-05-2014 8,300 1,3 3,525 3,475 0

13 BASILICO MARTINA (34618) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 14-05-2014 8,125 0,85 3,675 3,6 0

14 BERTANI ELENA (15026) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 8,100 1,05 3,6 3,45 0

CORPO LIBERO  da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TERHELL ANGELICA (10393) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-12-2014 9,025 1,425 3,875 3,725 0

2 PAGLIANITI ARIANNA (3346) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-09-2014 8,925 1,5 3,775 3,65 0

3 VITI VIOLA (36397) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-10-2014 8,900 1,175 3,875 3,85 0

4 GRECA DANJELA (19203) INZANI CIRCOLO ASD 20-11-2014 8,825 1,3 3,85 3,675 0

5 CASADIO LUCIA (12468) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 8,700 1,475 3,6 3,625 0

5 VERNI NOEMI (19633) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 26-09-2014 8,700 1,4 3,7 3,6 0

7 DI GIOIA MARGHERITA (41523) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 10-11-2014 8,675 1,375 3,65 3,65 0

8 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) SOLIERA ARCI APSSD 06-09-2014 8,625 1,25 3,825 3,55 0

9 AURELI DILETTA (40089) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-10-2014 8,600 1,35 3,675 3,575 0

10 TOMEI ALESSIA (20254) A.S.D. GYM STAR 17-08-2014 8,550 1,2 3,7 3,65 0

11 SPACOCCI GIULIA (4342) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 25-07-2014 8,525 1,3 3,65 3,575 0

12 GHERARDINI ANITA (13660) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 30-10-2014 8,475 1,275 3,575 3,625 0

13 OPREA AMELIA (19278) INZANI CIRCOLO ASD 10-08-2014 8,400 1,175 3,625 3,6 0

14 ORLANDI LIVIA (41723) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 23-12-2014 8,225 1,15 3,7 3,375 0

15 FIORINI EVA (35732) ASD OASIS CLUB 17-10-2014 8,175 0,95 3,7 3,525 0

16 CONIGLIO CLAUDIA (3626) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-12-2014 8,075 1,225 3,5 3,35 0

17 RADICCHI GIULIA (40981) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 14-11-2014 7,950 0,975 3,525 3,45 0

18 SPATOLISANO CLAUDIA (41210) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 03-10-2014 7,825 1,125 3,2 3,5 0

19 REBAGLIATI VIOLANTE (45621) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 27-09-2014 7,800 1,075 3,1 3,625 0

20 SULEYMANI BEATRICE (41736) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-07-2014 7,350 0,8 3,25 3,3 0

21 CAMPO INGRAO GRETA (24657) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-12-2014 7,275 0,8 3,225 3,25 0

22 VENERI ILARIA (42587) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 26-12-2014 6,825 0,1 3,15 3,575 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NARDI EMMA GEA (10344) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-02-2014 8,825 1,45 3,8 3,575 0

2 DONNICI ZOE (17961) ARIELE C.B. ASD 27-02-2014 8,725 1,5 3,65 3,575 0

3 BRAGLIA MELISSA (41186) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 04-12-2014 8,625 1,5 3,5 3,625 0

4 AURELI DILETTA (40089) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-10-2014 8,450 1,225 3,75 3,475 0

5 FERRAUTO MIRIAM (23676) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-07-2014 8,375 1,4 3,5 3,475 0

6 MATTEI ARIANNA (3981) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-02-2014 8,300 1,45 3,35 3,5 0

6 BOSCHETTI BEATRICE (36672) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,300 1,45 3,275 3,575 0

8 CIMINO AMELIA (41190) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 08-03-2014 8,275 1,475 3,35 3,45 0

9 PERILLO AURORA (26934) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-08-2014 8,100 1,425 3,125 3,55 0

10 PREKA IZABELA (36683) EDERA RITMICA SSD 13-03-2014 8,025 1,325 3,3 3,4 0

11 BASTIANI GIULIA (40094) S.S.D. UISPiceno A R.L. 07-06-2014 7,975 1,1 3,625 3,25 0

12 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) SOLIERA ARCI APSSD 06-09-2014 7,925 1,2 3,5 3,225 0

13 OPREA AMELIA (19278) INZANI CIRCOLO ASD 10-08-2014 7,250 0,65 3,25 3,35 0

14 SANFILIPPO GAIA (24742) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2014 6,675 0,525 3,05 3,1 0
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CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BECARELLI CHIARA (3861) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-03-2014 8,775 1,5 3,675 3,6 0

2 CIMINO AMELIA (41190) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 08-03-2014 8,500 1,35 3,525 3,625 0

3 COSTANZO SOFIA (24673) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2014 8,425 1,3 3,575 3,55 0

4 FORTINI ZOE (24686) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-02-2014 8,400 1,5 3,5 3,4 0

5 HOXHA CLOENA (41472) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 02-05-2014 8,200 1,475 3,325 3,4 0

6 PUGGELLI MATILDE (4027) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-01-2014 8,075 1,225 3,3 3,55 0

6 PEPE GIADA (18077) ARIELE C.B. ASD 20-05-2014 8,075 1,325 3,425 3,325 0

8 BOSCHETTI FRANCESCA (36673) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,000 1,25 3,25 3,5 0

9 COSTANTINELLI MARTA (2833) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 18-04-2014 7,925 1,225 3,4 3,3 0

10 ORIGONI EMMA (29660) A.S.D. ALYCE SPORT 13-05-2014 7,800 1,1 3,6 3,1 0

11 PESCIAROLI CECILIA (20243) A.S.D. GYM STAR 21-03-2014 7,775 1,3 3,175 3,3 0

12 BERTANI ELENA (15026) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 7,750 0,875 3,5 3,375 0

13 MATTEI ARIANNA (3981) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-02-2014 7,700 1,325 3,425 2,95 0

CERCHIO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TERHELL ANGELICA (10393) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-12-2014 9,000 1,5 3,8 3,7 0

2 ANGELINI AGATA (17874) ARIELE C.B. ASD 13-08-2014 8,875 1,5 3,8 3,575 0

2 BRAGLIA MELISSA (41186) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 04-12-2014 8,875 1,45 3,6 3,825 0

4 RIBOLA MARTINA (27275) ASD RITMICA FUTURA 02-07-2014 8,700 1,45 3,775 3,475 0

5 ZANOBINI AURORA (3396) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-11-2014 8,675 1,5 3,55 3,625 0

6 CAPORALI ELISA (26923) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 06-10-2014 8,600 1,5 3,475 3,625 0

7 BONECHI LIVIA (3603) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2014 8,525 1,45 3,575 3,5 0

7 PIGONI MELISSA (41478) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 25-08-2014 8,525 1,5 3,525 3,5 0

9 SHERSHNEVA EMILIA (36666) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-08-2014 8,375 1,5 3,5 3,375 0

9 PAGLIANITI ARIANNA (3346) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-09-2014 8,375 1,475 3,5 3,4 0

11 MARSEGLIA MELISSA (36087) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2014 8,325 1,5 3,525 3,3 0

12 PATELLI SOFIA (2320) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 06-07-2014 8,275 1,45 3,55 3,275 0

13 VINTU SARA ARIANNA (18149) ARIELE C.B. ASD 18-07-2014 8,225 1,15 3,5 3,575 0

14 TOTA REBECCA (36396) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 17-12-2014 8,150 1,05 3,525 3,575 0

15 FERRAUTO MIRIAM (23676) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-07-2014 8,050 1,225 3,525 3,3 0

16 PASQUINELLI ANISHA (19551) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 25-09-2014 7,975 1 3,475 3,5 0

17 PINSUTI GIORGIA (36385) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 30-09-2014 7,950 1,325 3,475 3,15 0

18 DI GIOIA MARGHERITA (41523) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 10-11-2014 7,925 1,5 3,1 3,325 0

19 VERNI NOEMI (19633) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 26-09-2014 7,850 1,4 3,3 3,15 0

20 SANFILIPPO GAIA (24742) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2014 7,800 1,175 3,225 3,4 0

21 MAGGIOLO ARIANNA (41204) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 20-10-2014 7,575 1,35 3,125 3,1 0

21 CONIGLIO CLAUDIA (3626) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-12-2014 7,575 1,075 3,2 3,3 0

23 PAGNONI LETIZIA (27260) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 7,350 0,85 3,425 3,075 0

PALLA da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PUGGELLI MATILDE (4027) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-01-2014 9,000 1,5 3,825 3,675 0

2 BUBBOLINI BIANCA (17914) ARIELE C.B. ASD 27-06-2014 8,925 1,475 3,75 3,7 0

3 LOMAZZI ALISSA (45619) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 06-01-2014 8,825 1,5 3,7 3,625 0

4 PREKA IZABELA (36683) EDERA RITMICA SSD 13-03-2014 8,750 1,5 3,65 3,6 0

5 TURCHI CHIARA (10399) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-01-2014 8,725 1,45 3,825 3,45 0

6 BORNATI NATALIA (27230) ASD RITMICA FUTURA 17-01-2014 8,700 1,5 3,625 3,575 0

7 BOSCHETTI BEATRICE (36672) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,550 1,5 3,5 3,55 0

8 IODICE BENVENUTI ALLEGRA (10304) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-01-2014 8,525 1,375 3,8 3,35 0

9 CASAGRANDE AMBRA (26925) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 07-02-2014 8,475 1,4 3,675 3,4 0

9 BANCI DAFNE (3241) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-04-2014 8,475 1,5 3,575 3,4 0

11 ARMELANI GIORGIA (4080) ASPD MONTELUPO 10-02-2014 8,400 1,5 3,575 3,325 0

12 BOSCHETTI FRANCESCA (36673) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,350 1,5 3,4 3,45 0

13 BORBORINI CARLOTTA (18571) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-01-2014 7,225 0,65 3,275 3,3 0

14 HOXHA CLOENA (41472) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 02-05-2014 7,075 1 3,075 3 0
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PALLA da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BONECHI LIVIA (3603) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2014 8,825 1,5 3,725 3,6 0

1 VITI VIOLA (36397) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-10-2014 8,825 1,45 3,75 3,625 0

3 PAGNONI LETIZIA (27260) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 8,650 1,5 3,65 3,5 0

4 TOMEI ALESSIA (20254) A.S.D. GYM STAR 17-08-2014 8,425 1,5 3,5 3,425 0

5 CAPORALI ELISA (26923) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 06-10-2014 8,375 1,45 3,3 3,625 0

6 PINSUTI GIORGIA (36385) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 30-09-2014 8,275 1,225 3,625 3,425 0

7 SANTORO GINEVRA (3782) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-07-2014 8,250 1,5 3,425 3,325 0

8 ZANOBINI AURORA (3396) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-11-2014 8,175 1,275 3,55 3,35 0

9 SASSETTI MARTA (18121) ARIELE C.B. ASD 01-07-2014 8,150 1,5 3,4 3,25 0

9 PASQUINELLI ANISHA (19551) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 25-09-2014 8,150 1,45 3,55 3,15 0

11 BONATO CATHERINE (18570) ASD ARTISTICA GROSSETO 26-09-2014 8,000 1,35 3,35 3,3 0

11 LA POLLA CHIARA (23426) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 27-10-2014 8,000 1,3 3,25 3,45 0

13 BERTI CLARA (2216) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 11-10-2014 7,975 1,15 3,425 3,4 0

14 CACITTI GAIA (13325) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-07-2014 7,950 1,5 3,25 3,2 0

15 FIORINI EVA (35732) ASD OASIS CLUB 17-10-2014 7,750 1,45 3,4 3,2 0,3

16 PERILLO AURORA (26934) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-08-2014 7,675 1,225 3,3 3,15 0

17 PIGONI MELISSA (41478) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 25-08-2014 7,625 0,9 3,525 3,2 0

18 RADICCHI GIULIA (40981) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 14-11-2014 7,600 1,15 3,3 3,15 0

19 ORLANDI LIVIA (41723) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 23-12-2014 7,550 1 3,25 3,3 0

20 SULEYMANI BEATRICE (41736) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-07-2014 7,475 0,775 3,45 3,25 0

21 GRECA DANJELA (19203) INZANI CIRCOLO ASD 20-11-2014 7,275 0,85 3,3 3,125 0

21 VENERI ILARIA (42587) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 26-12-2014 7,275 0,65 3,1 3,525 0

23 CASAMENTI AURORA (23630) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-09-2014 7,250 0,7 3,3 3,25 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 COMITO AURORA (24669) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-09-2014 8,725 1,5 3,725 3,5 0

2 FANCIULLACCI IRENE (3303) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-06-2014 8,625 1,5 3,675 3,45 0

3 ARINCI VIOLA (10197) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-04-2014 8,600 1,45 3,7 3,45 0

4 CASADIO LUCIA (12468) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 8,350 1,4 3,55 3,4 0

5 TOTA REBECCA (36396) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 17-12-2014 8,325 1,15 3,575 3,6 0

6 BANCI DAFNE (3241) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-04-2014 7,850 1,35 3,4 3,1 0

7 FORTINI ZOE (24686) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-02-2014 7,800 1,275 3,375 3,15 0

8 SPATOLISANO CLAUDIA (41210) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 03-10-2014 7,750 1,1 3,3 3,35 0

9 CURCI LINDA (24675) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-08-2014 7,325 0,85 3,375 3,1 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SPACOCCI GIULIA (4342) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 25-07-2014 8,525 1,5 3,525 3,5 0

2 BREVI AURORA (29957) OROBICA GINNASTICA 18-03-2014 8,400 1,5 3,625 3,275 0

3 SAVINO ANNA (13891) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 18-04-2014 8,375 1,225 3,725 3,425 0

4 GHERARDINI ANITA (13660) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 30-10-2014 8,100 1,35 3,55 3,2 0

5 BORNATI NATALIA (27230) ASD RITMICA FUTURA 17-01-2014 7,975 1 3,625 3,35 0

5 SANTORO GINEVRA (3782) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-07-2014 7,975 1,475 3,35 3,15 0

7 MAGGIOLO ARIANNA (41204) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 20-10-2014 7,750 1,4 3,3 3,05 0

8 RIBOLA MARTINA (27275) ASD RITMICA FUTURA 02-07-2014 7,450 1,1 3,35 3 0

9 CAMPO INGRAO GRETA (24657) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-12-2014 7,025 0,625 3,25 3,15 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ALLIEVE 2013

CORPO LIBERO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIUCCI EMILY (35728) ASD OASIS CLUB 12-04-2013 8,825 1,325 3,8 3,7 0

2 BRIGIOTTI MARTINA (35722) ASD OASIS CLUB 22-05-2013 8,775 1,375 3,775 3,625 0

3 TERRACCIANO ADELE (19658) INZANI CIRCOLO ASD 21-02-2013 8,675 1,225 3,825 3,625 0

4 VASSALLO ANGELA (45622) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 25-01-2013 8,625 1,425 3,625 3,575 0

5 Colli viola (35073) ASD AEQUILIBRIUM 10-06-2013 8,550 1,225 3,675 3,65 0

6 COLELLA MARTINA (19444) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 04-06-2013 8,325 1,15 3,575 3,6 0

7 CREMA ANDREA NICOLE (15036) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 8,075 1,075 3,5 3,5 0

8 ADRIANI DILETTA (13310) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-03-2013 7,975 1,15 3,425 3,4 0

9 BRACACCINI GLORIA (11209) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-02-2013 7,950 1 3,5 3,45 0

CORPO LIBERO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VELLECA LUDOVICA (19681) INZANI CIRCOLO ASD 11-07-2013 9,225 1,475 3,875 3,875 0

2 FONTANELLI MARTINA (29622) A.S.D. ALYCE SPORT 27-09-2013 8,625 1,475 3,6 3,55 0

3 TYVONOVYCH STELLA (35751) ASD OASIS CLUB 22-11-2013 8,600 1,125 3,775 3,7 0

4 CALANCA ELENA (12283) SOLIERA ARCI APSSD 20-11-2013 8,500 1,175 3,675 3,65 0

5 ESPOSITO MORENA LUCIA (13598) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 23-09-2013 8,475 1,225 3,55 3,7 0

5 LANGELLA GINEVRA (3119) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-12-2013 8,475 1,225 3,5 3,75 0

7 FANTACONE CHIARA (11374) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 10-11-2013 8,400 1,15 3,65 3,6 0

8 LAVANA GIULIA (3957) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2013 8,250 1,125 3,575 3,55 0

9 FRANCIA ASTRID (12300) SOLIERA ARCI APSSD 24-09-2013 8,225 1,35 3,375 3,5 0

10 GENTILE NICOLE ROSE (41197) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 21-08-2013 8,175 1,2 3,325 3,65 0

11 ANDREOLI VIOLA (15021) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 8,075 1,05 3,625 3,4 0

11 SANTANDREA FRANCESCA (12486) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 8,075 1,125 3,35 3,6 0

13 MARIANI EMILY GRETA (15065) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 8,050 0,925 3,575 3,55 0

14 CURZI MARGHERITA (11339) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-09-2013 7,875 1,025 3,475 3,375 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ORLANDI LUCE (5614) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-02-2013 8,525 1,45 3,55 3,525 0

2 MARI VITTORIA (3973) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-01-2013 8,125 1,5 3,35 3,275 0

3 AMATI AURORA (17871) ARIELE C.B. ASD 01-04-2013 7,850 1,25 3,35 3,25 0

4 PAGLIARIN VITTORIA (19546) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 09-05-2013 7,775 1,225 3,35 3,2 0

5 PONTORIERO MATILDE (36682) EDERA RITMICA SSD 10-09-2013 7,725 1,2 3,3 3,225 0
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CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPPUCCITTI GAIA (28011) ACCADEMIA FRIDA ASD 20-04-2013 8,925 1,5 3,825 3,6 0

2 GIORGI ANNALISA (3683) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-01-2013 8,575 1,45 3,575 3,55 0

2 BULLERI AURORA (13499) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 19-02-2013 8,575 1,5 3,575 3,5 0

2 ROGAI VIOLA (4030) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-05-2013 8,575 1,475 3,55 3,55 0

5 ORRICO SARA (28081) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-04-2013 8,525 1,25 3,7 3,575 0

6 ZANINI BIANCA (5278) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 27-01-2013 8,475 1,5 3,5 3,475 0

7 DEL GUERRA ILARIA (3640) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-02-2013 8,400 1,45 3,45 3,5 0

8 COLELLA MARTINA (19444) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 04-06-2013 8,375 1,5 3,35 3,525 0

9 MARI VITTORIA (3973) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-01-2013 8,350 1,5 3,25 3,6 0

10 CONVERSANO SOFIA (3628) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-03-2013 8,250 1,5 3,325 3,425 0

10 ANTONIOLI EMMA (3578) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-04-2013 8,250 1,275 3,4 3,575 0

10 AVDIU SIMELA (5584) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-06-2013 8,250 1,45 3,35 3,45 0

13 PAGLIARIN VITTORIA (19546) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 09-05-2013 8,175 1,5 3,35 3,325 0

13 PANDOLFI VITTORIA (36382) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-05-2013 8,175 1,175 3,55 3,45 0

15 BATISTI DELIA (1049) ASD GINNASTICA TICA+ 06-02-2013 8,150 1,475 3,4 3,275 0

15 RINCO ALESSIA (36578) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 27-02-2013 8,150 1,5 3,325 3,325 0

17 DI BARI LAURA ELENA (28027) ACCADEMIA FRIDA ASD 26-01-2013 8,075 1,2 3,475 3,4 0

18 BRANDINI EMMA (36358) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 21-01-2013 8,050 1,25 3,375 3,425 0

18 Colli viola (35073) ASD AEQUILIBRIUM 10-06-2013 8,050 1,5 3,225 3,325 0

20 BRIGIOTTI MARTINA (35722) ASD OASIS CLUB 22-05-2013 8,000 1,075 3,4 3,525 0

21 GARVANI VIRGINIA (41701) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-03-2013 7,875 1,25 3,225 3,4 0

22 CIUCCI EMILY (35728) ASD OASIS CLUB 12-04-2013 7,800 1,175 3,375 3,25 0

22 FANTONI EMMA (24681) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-04-2013 7,800 1,275 3,3 3,225 0

24 CREMA ANDREA NICOLE (15036) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 7,575 1,125 3,2 3,25 0

25 BRESCI ASIA (36295) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 07-05-2013 7,125 1,25 3,1 3,075 0,3

26 BRACACCINI GLORIA (11209) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-02-2013 7,050 1,45 3,075 2,825 0,3

27 TERRACCIANO ADELE (19658) INZANI CIRCOLO ASD 21-02-2013 6,650 0,725 3,225 3 0,3

28 BELOTTI GRETA (29951) OROBICA GINNASTICA 16-02-2013 6,625 1,1 2,75 2,775 0

CERCHIO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERTUCCI MATILDE (41466) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 10-12-2013 8,725 1,5 3,625 3,6 0

2 FONTANELLI MARTINA (29622) A.S.D. ALYCE SPORT 27-09-2013 8,625 1,5 3,475 3,65 0

2 SELVAGGI GAIA (35890) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 8,625 1,45 3,625 3,55 0

4 ANDREOLI VIOLA (15021) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 8,550 1,45 3,575 3,525 0

5 TYVONOVYCH STELLA (35751) ASD OASIS CLUB 22-11-2013 8,500 1,425 3,475 3,6 0

6 HASALLA SARA (12471) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 8,450 1,5 3,375 3,575 0

6 PERONDI AURORA (20242) A.S.D. GYM STAR 11-11-2013 8,450 1,45 3,525 3,475 0

8 QOSJA BIANCA (13390) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-09-2013 8,425 1,45 3,525 3,45 0

9 LAVANA GIULIA (3957) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2013 8,250 1,4 3,35 3,5 0

10 DE MARTINO AURORA (36307) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 22-07-2013 8,225 1,45 3,275 3,5 0

10 LAI  SOFIA VITTORIA (18006) ARIELE C.B. ASD 21-08-2013 8,225 1,325 3,5 3,4 0

12 SALERNO GIORGIA (29998) OROBICA GINNASTICA 03-12-2013 8,125 1,4 3,25 3,475 0

13 CIULLI ANDREA (42651) ASPD MONTELUPO 08-08-2013 8,100 1,275 3,5 3,325 0

14 Perini Alice (36557) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 26-10-2013 7,975 1,425 3,125 3,425 0

14 TADDEI DIANA (3802) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-12-2013 7,975 1,375 3,35 3,25 0

16 MARIANI EMILY GRETA (15065) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 7,950 1,2 3,225 3,525 0

17 PONTORIERO MATILDE (36682) EDERA RITMICA SSD 10-09-2013 7,925 1,25 3,45 3,225 0

18 ZANACCHI SOFIA (23518) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 13-08-2013 7,900 1,3 3,3 3,3 0

18 RAIMONDO LUCREZIA (19580) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 30-08-2013 7,900 1,4 3,25 3,25 0

20 RAVECCA BENEDETTA (41727) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-10-2013 7,825 1,175 3,25 3,4 0

21 BERNI AZZURRA (5590) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-07-2013 7,800 1,5 3,075 3,225 0

22 BERTOLANI LINDA (36290) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 22-07-2013 7,775 1,4 3,5 3,475 0,6

23 SCARFONE SOFIA (23497) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-09-2013 7,450 0,825 3,35 3,275 0

24 BARONI LUDOVICA (41674) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-09-2013 7,350 1,075 3,125 3,15 0
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PALLA da Gennaio A Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SINADEMI AMELIA (18133) ARIELE C.B. ASD 09-01-2013 8,825 1,5 3,75 3,575 0

2 ROGAI VIOLA (4030) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 26-05-2013 8,525 1,45 3,55 3,525 0

3 PERINI AMELIA (5617) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 08-04-2013 8,325 1,5 3,325 3,5 0

4 ANTONIOLI EMMA (3578) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-04-2013 8,300 1,5 3,45 3,35 0

5 GIORGI ANNALISA (3683) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-01-2013 8,175 1,475 3,3 3,4 0

6 GASPARELLO GIADA (3676) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2013 8,125 1,5 3,1 3,525 0

7 VASSALLO ANGELA (45622) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 25-01-2013 8,025 1,325 3,425 3,275 0

8 BRESCI ASIA (36295) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 07-05-2013 7,950 1,3 3,15 3,5 0

9 ARESU GIULIA (24642) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2013 7,750 1 3,425 3,325 0

PALLA da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FRATI BETTI CHIARA (3934) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-09-2013 8,925 1,5 3,75 3,675 0

2 VELLECA LUDOVICA (19681) INZANI CIRCOLO ASD 11-07-2013 8,825 1,5 3,7 3,625 0

3 RAMBALDI ANNA (36665) ASPD MONTELUPO 21-10-2013 8,775 1,5 3,7 3,575 0

4 CASTRO ALICE (13328) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-09-2013 8,700 1,5 3,55 3,65 0

5 BERTUCCI MATILDE (41466) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 10-12-2013 8,650 1,45 3,6 3,6 0

6 RAIMONDO LUCREZIA (19580) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 30-08-2013 8,375 1,45 3,375 3,55 0

6 SANTANDREA FRANCESCA (12486) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 8,375 1,45 3,35 3,575 0

8 LISITA GAIA VIRGINIA (3960) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 27-10-2013 8,350 1,5 3,425 3,425 0

9 AMADEI GEMMA (23334) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 04-09-2013 8,300 1,475 3,4 3,425 0

10 LANGELLA GINEVRA (3119) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-12-2013 8,225 1,4 3,25 3,575 0

11 BERTOLANI LINDA (36290) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 22-07-2013 8,200 1,275 3,425 3,5 0

11 TADDEI DIANA (3802) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-12-2013 8,200 1,45 3,3 3,45 0

13 HASALLA SARA (12471) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 8,175 1,5 3,275 3,4 0

14 SALERNO GIORGIA (29998) OROBICA GINNASTICA 03-12-2013 8,150 1,35 3,45 3,35 0

15 DE MARTINO AURORA (36307) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 22-07-2013 7,975 1,475 3,075 3,425 0

16 CURZI MARGHERITA (11339) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-09-2013 7,800 1,05 3,35 3,4 0

17 SALOMONI EMMA (24740) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2013 7,675 1,15 3,15 3,375 0

CLAVETTE da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PANDOLFI VITTORIA (36382) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-05-2013 8,800 1,5 3,775 3,525 0

2 BULLERI AURORA (13499) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 19-02-2013 8,500 1,5 3,45 3,55 0

3 BRANDINI EMMA (36358) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 21-01-2013 8,325 1,3 3,475 3,55 0

4 DEL GUERRA ILARIA (3640) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-02-2013 8,300 1,5 3,375 3,425 0

4 GERI REBECCA (4445) IL GABBIANO ASD 17-02-2013 8,300 1,5 3,475 3,325 0

6 CONVERSANO SOFIA (3628) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-03-2013 8,275 1,5 3,425 3,35 0

7 ORLANDI LUCE (5614) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-02-2013 8,175 1,5 3,2 3,475 0

8 PERINI AMELIA (5617) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 08-04-2013 8,150 1,5 3,275 3,375 0

9 ADRIANI DILETTA (13310) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-03-2013 8,075 1,4 3,5 3,175 0

10 AVDIU SIMELA (5584) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-06-2013 8,000 1,5 3,3 3,2 0

11 BATISTI DELIA (1049) ASD GINNASTICA TICA+ 06-02-2013 7,875 1,5 3,25 3,125 0

12 GARVANI VIRGINIA (41701) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-03-2013 7,675 1,05 3,225 3,4 0

13 ARESU GIULIA (24642) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2013 7,450 0,975 3,35 3,125 0

14 DI BARI LAURA ELENA (28027) ACCADEMIA FRIDA ASD 26-01-2013 7,175 1,3 2,95 2,925 0
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CLAVETTE da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FRATI BETTI CHIARA (3934) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-09-2013 8,750 1,5 3,5 3,75 0

2 CALANCA ELENA (12283) SOLIERA ARCI APSSD 20-11-2013 8,150 1,4 3,4 3,35 0

3 FRANCIA ASTRID (12300) SOLIERA ARCI APSSD 24-09-2013 8,075 1,2 3,375 3,5 0

3 SELVAGGI GAIA (35890) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 8,075 1,35 3,4 3,325 0

5 FANTACONE CHIARA (11374) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 10-11-2013 7,825 1,075 3,35 3,4 0

6 GENTILE NICOLE ROSE (41197) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 21-08-2013 7,775 1,275 3,25 3,25 0

7 BERNI AZZURRA (5590) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-07-2013 7,675 1,45 3,175 3,05 0

8 RAVECCA BENEDETTA (41727) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-10-2013 7,500 0,85 3,275 3,375 0

9 BARONI LUDOVICA (41674) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 03-09-2013 6,600 0,975 3 2,925 0,3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ORRICO SARA (28081) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-04-2013 8,625 1,5 3,6 3,525 0

2 RESCA CATERINA (5114) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 30-06-2013 8,600 1,5 3,55 3,55 0

3 LISITA GAIA VIRGINIA (3960) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 27-10-2013 8,550 1,5 3,475 3,575 0

4 GASPARELLO GIADA (3676) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2013 8,325 1,5 3,45 3,375 0

5 ESPOSITO MORENA LUCIA (13598) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 23-09-2013 7,975 1,25 3,375 3,35 0

6 BELOTTI GRETA (29951) OROBICA GINNASTICA 16-02-2013 6,725 0,9 3,025 2,8 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ALLIEVE 2012

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LUPOLI GINEVRA (19229) INZANI CIRCOLO ASD 19-09-2012 9,050 1,5 3,675 3,875 0

2 DIASCHI LINDA (11352) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-08-2012 8,650 1,425 3,65 3,575 0

3 DEAN ANGELICA (19131) INZANI CIRCOLO ASD 17-01-2012 8,600 1,3 3,7 3,6 0

4 CASSARINO ARIANNA (10487) ASD AEQUILIBRIUM 18-12-2012 8,200 1,15 3,55 3,5 0

5 FURFARO NORA (41195) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 13-11-2012 8,100 1,075 3,525 3,5 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRONDA VITTORIA (41497) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 23-07-2012 8,675 1,5 3,675 3,5 0

2 MARABINI SARA (13360) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21-08-2012 8,000 1,4 3,3 3,3 0

3 CASSARINO ARIANNA (10487) ASD AEQUILIBRIUM 18-12-2012 7,925 1,35 3,15 3,425 0

4 RINOLDI LINDA (41610) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 11-12-2012 7,900 1,025 3,375 3,5 0

5 GANGINI DESY (36486) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 24-04-2012 6,650 0,75 2,75 3,15 0

CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MENNO MARGHERITA (3717) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-02-2012 8,825 1,5 3,6 3,725 0

2 D'ALTERIO ANGELICA (20212) A.S.D. GYM STAR 30-03-2012 8,650 1,5 3,675 3,475 0

2 DONNICI INDIA (17962) ARIELE C.B. ASD 09-05-2012 8,650 1,5 3,625 3,525 0

4 PROIETTO FRANCESCA (3761) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2012 8,475 1,5 3,425 3,55 0

5 RONCATO SABRINA (41615) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 10-04-2012 8,300 1,5 3,3 3,5 0

6 BARGAN LAVINIA (27219) ASD RITMICA FUTURA 02-02-2012 8,275 1,25 3,55 3,475 0

7 LISCA ADELE (41558) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-04-2012 8,225 1,325 3,375 3,525 0

8 VIGNA MARINA (2366) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-02-2012 8,075 1,45 3,25 3,375 0

9 ZANNI SILVIA (16066) ASD POL. RUBIERA 06-02-2012 7,575 1,1 3,1 3,375 0

10 SCALZI MATILDE (30002) OROBICA GINNASTICA 05-01-2012 7,550 1,1 3,35 3,1 0

11 CURCIO GIADA (23386) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-01-2012 7,200 0,925 3,125 3,15 0

CERCHIO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARBETTI EMMA (19392) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 08-11-2012 8,700 1,5 3,65 3,55 0

2 LOMBARDELLI ELISA (29830) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 04-10-2012 8,625 1,475 3,525 3,625 0

3 MINUCCI VITTORIA (3721) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-07-2012 8,550 1,5 3,475 3,575 0

4 COI GEMMA (3624) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-11-2012 8,500 1,5 3,375 3,625 0

5 BRONDA VITTORIA (41497) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 23-07-2012 8,450 1,325 3,55 3,575 0

6 GIUGLIANO CATERINA REALDA (41706) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-09-2012 8,400 1,45 3,55 3,4 0

7 SALVATO GIULIA (26474) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-12-2012 8,300 1,475 3,325 3,5 0

8 TREDICUCCI NICOLE (3817) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-07-2012 8,275 1,5 3,325 3,45 0

9 LUPOLI GINEVRA (19229) INZANI CIRCOLO ASD 19-09-2012 8,200 1,45 3,3 3,45 0

10 VENTURINI RACHELE (41479) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 22-11-2012 8,075 1,275 3,35 3,45 0

11 PEDRONI PHAN AURORA (24725) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-10-2012 7,925 1,5 3,075 3,35 0

12 REGAZZONI SOFIA (29991) OROBICA GINNASTICA 10-11-2012 7,650 1,1 3,3 3,25 0

13 GOLDONI GIULIA (12306) SOLIERA ARCI APSSD 11-10-2012 7,600 1,15 3,3 3,15 0

14 DIASCHI LINDA (11352) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-08-2012 7,575 1,2 3,25 3,125 0

15 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24719) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2012 6,050 0,875 2,85 2,925 0,6
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GAMBINI FRANCESCA (3674) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-10-2012 8,700 1,5 3,6 3,6 0

2 BUZZI SOFIA (36676) EDERA RITMICA SSD 26-11-2012 8,650 1,45 3,625 3,575 0

3 GIANNETTI RACHELE (17979) ARIELE C.B. ASD 26-03-2012 8,575 1,45 3,6 3,525 0

4 MENNO MARGHERITA (3717) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-02-2012 8,525 1,5 3,45 3,575 0

5 PERIN EMMA (29848) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 16-05-2012 8,450 1,325 3,575 3,55 0

6 BARGAN LAVINIA (27219) ASD RITMICA FUTURA 02-02-2012 8,375 1,5 3,25 3,625 0

7 DEAN ANGELICA (19131) INZANI CIRCOLO ASD 17-01-2012 8,350 1,5 3,65 3,2 0

8 PASSINI ALICE (23471) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-10-2012 8,300 1,4 3,4 3,5 0

9 VENTURINI RACHELE (41479) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 22-11-2012 8,250 1,5 3,225 3,525 0

10 sulo martina (36611) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 18-03-2012 8,225 1,5 3,525 3,2 0

11 MINUCCI VITTORIA (3721) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-07-2012 8,025 1,2 3,375 3,45 0

11 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24719) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2012 8,025 1,425 3,125 3,475 0

11 CAPPELLINI LINDA (5595) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-11-2012 8,025 1,5 3,225 3,3 0

14 BARBETTI EMMA (19392) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 08-11-2012 7,775 1,3 3,325 3,15 0

15 COI GEMMA (3624) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-11-2012 7,550 1,1 3 3,45 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RINOLDI LINDA (41610) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 11-12-2012 8,675 1,45 3,7 3,525 0

2 GALLI MARTINA (23413) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-06-2012 8,375 1,5 3,4 3,475 0

3 BONI ALMA (23360) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 03-04-2012 8,150 1,5 3,2 3,45 0

3 GIUGLIANO CATERINA REALDA (41706) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 10-09-2012 8,150 1,3 3,35 3,5 0

5 PROIETTO FRANCESCA (3761) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2012 8,100 1,325 3,475 3,3 0

6 sulo martina (36611) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 18-03-2012 8,075 1,35 3,2 3,525 0

6 CAPPELLINI LINDA (5595) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-11-2012 8,075 1,375 3,375 3,325 0

8 MAGNANI ELEONORA (23442) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-03-2012 8,000 1,5 3,275 3,225 0

9 TREDICUCCI NICOLE (3817) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-07-2012 7,975 1,5 3,3 3,175 0

10 LISCA ADELE (41558) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-04-2012 7,650 1,125 3,2 3,325 0

11 PINTOSSI GIULIA (27268) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2012 7,400 1,35 3,175 2,875 0

12 RONCATO SABRINA (41615) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 10-04-2012 6,975 0,875 3 3,1 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BUZZI SOFIA (36676) EDERA RITMICA SSD 26-11-2012 8,150 1,5 3,275 3,375 0

2 PINTOSSI GIULIA (27268) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2012 8,050 1,475 3,35 3,225 0

3 REGAZZONI SOFIA (29991) OROBICA GINNASTICA 10-11-2012 8,000 1 3,55 3,45 0

4 VIGNA MARINA (2366) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-02-2012 7,875 1,45 3,1 3,325 0

4 LANZI AGATA (23432) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 13-09-2012 7,875 1,45 3,325 3,1 0

6 SCALZI MATILDE (30002) OROBICA GINNASTICA 05-01-2012 7,825 1,1 3,475 3,25 0

7 SABBIONI TERESA (13399) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 7,475 1,05 3,225 3,2 0

8 GOLDONI GIULIA (12306) SOLIERA ARCI APSSD 11-10-2012 7,450 1,1 3,5 3,15 0,3

9 FURFARO NORA (41195) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 13-11-2012 6,925 0,775 2,925 3,225 0

10 GAMBINI FRANCESCA (3674) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-10-2012 6,750 1,5 2,75 3,1 0,6


